
   

 نزولات آسمانی برف و باران در ۲۸ استان و آمادگی کامل راهداران در جاده ها 

تردد ناوگان حمل ونقل بار ممنوع شد 

اختصاص بیش از هزار میلیارد برای نوسازی ناوگان ریلی  فرودگاه خرم آباد عملیاتی است 

دو مأموریت ویژه سازمان بنادر در حوزه برنامه ریزی 

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با توجه به شرایط جوی حاکم بر بسیاری از استان های کشور، اعلام کرد: مسافرانی که قصد لغو سفر و کنسلی پرواز 
را دارند می توانند بدون اخذ جریمه درخواست کنسلی دهند که این شرایط برای سفرهایی است که تا پایان هفته است.

به گزارش تین نیوز به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، علی عابدزاده با توجه به شرائط جوی حاکم بر بسیاری از استان های کشور و به منظور همراهی 
با مسافران که قصد لغو سفر و کنسلی پرواز خود را دارند از شرکت های هواپیمایی خواست تا هرگونه درخواست کنسلی بلیت از طرف مسافران هوایی 

را  بدون اخذ جریمه انجام دهند.

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه شرکت های هواپیمایی با عدم دریافت جریمه کنسلی بلیت پروازهای 
داخلی موافقت کرده اند گفت: این موضوع مشمول بلیت هایی است که تاریخ پرواز آنها از اکنون تا پایان هفته جاری خواهد.

مدیر فرودگاه خرم آباد از عملیاتی بودن کامل این 
فرودگاه با وجود افزایش بارش و احتمال سیل خبر داد.
در پی بارش های اخیر و وقوع سیل در استان لرستان 
و طغیان رودخانه های بالادست فرودگاه، با هماهنگی 
کمیته بحران شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، 
برای جلوگیری از نفوذ آب به منازل روستایی هم جوار، 
جریان سیل را با اقدامات پیشگیرانه منحرف و سیل 
به سمت کانال های انتقال آب فرودگاه هدایت شد.

رسولی گفت: برای خروج سیلاب گلستان، چهار نقطه در 
خط راه آهن برای عبور سیلاب شکافته و باز شد.

به گزارش تین نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، 
سعید رسولی معاون وزیر و مدیر عامل راه آهن  اظهار 
کرد: از ساعت ابتدایی سیل و بحران آبگرفتگی رییس 
ستاد بحران کشور و معاون وزیر کشور تماس گرفتند و 
اعلام کردند در این منطقه نیاز به بازگشایی ریل راه آهن 

در برخی از نقاط برای عبور سیلاب است.

علیرحمتی،مدیرکلراهداریوحملونقلجادهایاستاناردبیلحسینعاشوری،قائممقامشرکتراهآهن منصورآرامی؛عضوهیاتعاملومعاونبرنامهریزیوتوسعهمنابعسازمانبنادرودریانوردی
ستادهای مدیریت به صورت 24 ساعته در حال رصد و ارائه خدمات هستند.با توجه به 
این که از ماه های گذشته و برای ساماندهی سفرهای نوروزی ستاد نوروزی در شرکت 

راه آهن تشکیل شده و این ستاد از 24 اسفند برنامه های روزانه داشته است، آمادگی لازم 
در مجموعه راه آهن وجود داشت. شرکت راه آهن تمام تلاش خود 

را برای ارائه خدمات و همکاری با ستاد بحران به کار گرفت. با 
توجه حجم سیل و بارندگی، نیاز به این بود که جریان آب به سایر 
مناطق گسیل شود، در دو مرحله خطوط راه آهن برش داده شد، تا 

میزان آبگرفتگی شهرها به خصوص آق قلا کاهش پیدا کند.

از 25 اسفند ماه 97 تا 5 فروردین ماه سال 98 بیشترین تردد در بین محورهای مواصلاتی در 
محور اردبیل- آستارا به ثبت رسیده است.میزان تردد رفت و برگشت در این محور 157 هزار 

و 39 مورد است.در محورهای آستارا، سرچم، سراب، اهر، اسالم و کلیبر که محورهای اصلی را 
شامل می شود مجموع ورودی به استان 259 هزار و 85 تردد و مجموع 

خروجی نیز 205 هزار و 553 تردد است. مجموع تردد در محورهای 
اصلی مواصلاتی به نسبت مدت مشابه سال گذشته 10 درصد کاهش را 
نشان می دهد.محور اردبیل- سرعین نیز ورودی 93 هزار و 389 تردد و 

خروجی 86 هزار و 664 تردد است 

سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای اعلام کرد با توجه به شرایط جوی آب و هوایی 
کشور تردد هرگونه ناوگان حمل ونقل بار جز سوخت، مواد فاسدشدنی و کالاهای اساسی تا 
اطلاع ثانوی ممنوع است. به گزارش تین نیوز، فرهاد صالحیان، مدیرکل دفتر آمار، ایمنی و 
ترافیک سازمان حمل ونقل جاده ای طی نامه ای از مدیران کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سراسر کشور خواست که با توجه به شرایط جوی آب و هوایی کشور تردد هرگونه ناوگان 
حمل ونقل بار جز سوخت، مواد فاسدشدنی و کالاهای اساسی تا اطلاع ثانوی ممنوع شود.

با وجود بارش شدید باران طی 24 ساعت گذشته، تمام زیرساخت ها و تاسیسات فرودگاه 
یاسوج سالم و آماده ارایه خدمات است.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی فرودگاه یاسوج، علی محسنیان، مدیر فرودگاه با 
اعلام این خبر عنوان کرد: با وجود بارش بیش از 75 میلیمتری باران در 24 ساعت گذشته، 

با تلاش شبانه روزی تمام کارکنان فرودگاه، تمام زیرساخت ها و تاسیسات فرودگاهی و 
عملیاتی فرودگاه یاسوج، سالم و آماده ارایه خدمت رسانی است.

مدیرکل دفتر ارتباطات، اطلاع رسانی و امور بین الملل شرکت شهر فرودگاهی امام از 
شرایط جوی نامساعد در فرودگاه امام خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از شرکت شهر فرودگاهی امام، علی کاشانی حیدری اظهار 
داشت: بر اساس پیش بینی های سازمان هواشناسی از ساعت 16 تا 20 امروز ششم 

فروردین ماه پدیده کاهش دید افقی، باران شدید و رعد و برق را در محدود فرودگاه 
بین المللی امام  شاهد خواهیم بود.

رئیس ستاد اجرایی استقبال از راهیان نور و مهمانان نوروزی در بنادر آبادان گفت: تردد شناورهای 
مسافری و گردشگری دریایی بنادر آبادان به علت شرایط نامساعد جوی ممنوع شد.

به گزارش تین نیوز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان بنادر و دریانوردی، شهرام بهبهانی 
افزود: تا مساعد شدن شرایط جوی، رفت و آمد شناورهای مسافری و گردشگری دریایی بنادر 

آبادان و یادمان والفجر 8 اروندکنار تا اطلاع بعدی ممنوع است.
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 لغو بلیت پروازهای داخلی بدون اخذ جریمه تا پایان هفته 

 پیش بینی شرایط جوی نامساعد در فرودگاه امام 

فرودگاه یاسوج با وجود بارش شدید باران فعال است 

ممنوعیت تردد شناورهای مسافری در بنادر آبادان 

هفتهنامه
راهروشناست

در سال جاری دو کار ویژه برای معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی سازمان بنادر و 
دریانوردی تعریف شده است. مورد اول در ارتباط با اصلاح ساختار بنادر است تا بعد از 19 سال 
این ساختار اصلاح شود. مقدمات این موضوع در سازمان فرآهم و پیشنهاد 

مربوطه به سازمان امور استخدامی ارسال شده است. باید رایزنی های 
مختلف در این رابطه انجام تا این پیشنهاد به تصویب برسد و پس از آن 

ابلاغ شود تا شاهد بهبود وضعیت و رونق بنادر باشیم. ساختار سازمانی با 
هدف تسریع ارایه خدمات به سرمایه گذاران و بخش های مختلف تغییر و 

اصلاح می شود
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آماده باش کامل شرکت راه  آهن 
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بیشترین تردد مسافران نوروزی در محور اردبیل- آستارا 
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